BIRLIGIMiziN 2023/54 SAYILI GENELGE EKi

KODU BASILI EVRAK
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UCLU FORM

IKAMETGAH

UYE BILGI FORMU

SiCIL ESAS DEFTERI

TADIL

ViZE FORMU

SiCIL TASDIKNAMESI TEKLI

SiCIL TASDIKNAMESI KiMLIK TURU
SiCiL TASDIKNAME. DIPLOMA TURU
TERKIN

UYE KAYIT BEYANNAMESI

UYE KAYIT DEFTERI

UYE KIMLIK KARTI (KARTON)
GELIR MAKBUZU

GIDER MAKBUZU

TAHSIL FiSi

TEDIYE FiSi

MAHSUP Figi

GELIR-GIDER DEFTERI
TAHAKKUK TAKIP MUFREDAT DEF.
KASA DEFTERI

HIiZMET KARSI.MAKBUZ (10 KR.)
AIDAT TAKIP DEFTERI

AIDAT TAKIP KARTI

11x24 MUHASEBE FiSLERI

12x24 BUYUK DEFTER (KEBIR)
12x24 KASA DEFTERI

12x24 YEVMIYE DEFTERI

25x35 FIYAT TARIFESI

35x50 FIYAT TARIFESI

50x70 FIYAT TARIFESI

MINIiBUS FiYAT TARIFESI

TAKSI -DOLMUS FiYAT TARIFESI
OTOBUS FiYAT TARIFESI

SERVIS ARACI FIYAT TARIFESI
TAKSI FIYAT TARIFESI

PERSONEL TASIT FiYAT TARIFESI
GENEL KURUL TUTANAK DEFTERI

BIRLIK SATIS
FIYATI

45.00-TL
30.00-TL
22.50-TL
300.00-TL
90.00-TL
90.00-TL
30.00-TL
15.00-TL
15.00-TL
90.00-TL
9.00-TL
225.00-TL
11.25-TL
75.00-TL
90.00-TL
112.50-TL
112.50-TL
112.50-TL
225.00-TL
300.00-TL
450.00-TL
45.00-TL
225.00-TL
15.00-TL
150.00-TL
300.00-TL
262.50-TL
300.00-TL
11.25-TL
15.00-TL
30.00-TL
22.50-TL
22.50-TL
22.50-TL
22.50-TL
22.50-TL
22.50-TL
112.50-TL

ODA SATIS

FiYATI

Sayfa | 1

67,50-TL
45.00-TL
33.75-TL

135.00-TL
135.00-TL
45.00-TL
22.50-TL
22.50-TL
135.00-TL
13.50-TL

16.88-TL

225.00-TL
450.00-TL
393.75-TL
450.00-TL
16.88-TL
22.50-TL
45.00-TL
33.75-TL
33.75-TL
33.75-TL
33.75-TL
33.75-TL
33.75-TL
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BASKANLAR KURULU KARAR DEFT.
YONETIM KURULU KARAR DEFTERI
DENETIM KURULU KARAR DEFTERI
DiSIPLIN KURULU KARAR DEFTERI
GELENEK VE TEAMUL DEFTERI

UYE ODALARIN KAYIT DEFTERI

GELEN EVRAK KAYIT DEFTERI

GIDEN EVRAK KAYIT DEFTERI
KIYMETLI EVRAK DEFTERI

DEMIRBAS ESYA DEFTERI

RAPOR KAYIT DEFTERI (DENETIM)
ZIMMET DEFTERI

RIAYETi ZORUN.MESL.KARAR DEF.
USTALIK BELGESI (SINAVLI)

USTALIK BELGESI (SINAVSIZ)

USTALIK BELG.BASV.FORMU(SINAVLI)
UST.BELG.BASV.FORMU (SINAVSIZ-iSY)
UST.BEL.BAS.KAY.DEF.(SNVLI-SINSIZ)
UST.BEL.ALM.HAK.KA.DE.(SNVLI-SINSIZ)

KALFALIK BELGESI

KALFALIK BELGESI (SINAVSIZ)
KALF.BELG.BASV.FORMU
KAL.BEL.BAS.KAY.DEFTERI
KALF.BEL.ALM.HAK.KAZ.DEFTERI
YAZ.VE PRT.SIV.SON.LI(KAL-UST)
ESNAFLIK BELGESI (SINAVLI)
ESNAFLIK BELGESI (CUZDAN-SNVLI)
ESNAFLIK BELGESI (SINAVSIZ)
ESNAFLIK BELGESI (CUZDAN-SINSIZ)
ESN.BEL.BASV.KAY.DEF.(SNVLI-SINSIZ)
ESN.BEL.ALM.HAK.KA.DEF.(SNVLI-SINSIZ)
ESN.BELG.YAZILI SINAV SON.LIST
GEGICi ISYERI ACMA BELGESI

GECICi iSY.ACMA BEL.BASV.FORMU
MESLEGINi DEVAM ETTIRME BELG.
EGITIM SiCIL DOSYASI

EGITiM SiCiL KARTI

iDDG KIMLIK KARTI

BiRLIK SATIS

FiYATI

112.50-TL
112.50-TL
112.50-TL
112.50-TL
112.50-TL
112.50-TL
112.50-TL
112.50-TL
112.50-TL
112.50-TL
112.50-TL
112.50-TL
112.50-TL
11.25-TL
11.25-TL
11.25-TL
11.25-TL
112.50-TL
112.50-TL
11.25-TL
11.25-TL
11.25-TL
225.00-TL
225.00-TL
11.25-TL
11.25-TL
11.25-TL
11.25-TL
11.25-TL
225.00-TL
225.00-TL
11.25-TL
11.25-TL
11.25-TL
11.25-TL
22.50-TL
15.00-TL
15.00-TL

ODA SATIS

FiYATI

Sayfa | 2

16.88-TL
16.88-TL
16.88-TL
16.88-TL

16.88-TL
16.88-TL
16.88-TL

16.88-TL
16.88-TL
16.88-TL
16.88-TL
16.88-TL

16.88-TL
16.88-TL
16.88-TL
16.88-TL
33.75-TL
22.50-TL
22.50-TL
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90

91

92

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
156
163
170
171
172
173
174
175
176
177
178
181
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ISYERININ PRATIK EGIT.UYG.RAP.
GEGICi ISYERI ACMA BELGESI
GEGICI iSY.ACMA BEL.BASV.FORMU
CIRAK-KALFA SiCiL DEFTERI
DENETLEME YETKIi BELGESI

ISYERI DENETIM TUTANAGI
SORUMLU YON.USTA EGIT.BELGESI
USTUN HiZMET BELGESI

MESLEKI| FAALIYET BELGESI
ELEK.BAG.BIL.(ISE BAS.iS BIT)
11x24 TEK NUSHA BILG.KAGIDI
KALF.BEL.AL.HAK.KAZ..DEF.(SINAVLI)
KAL.BEL.ALM.HAK.KAZ.DEF.(SINAVSIZ)
YERLI MALI BELGESI

A.TR DOLASIM BELGESI

MESLEKIi BELGE (KASAP)

EUR-1 DOLASIM BELGESI

EUR-MED DOLASIM BELGESI

FORM A BELGESI

MENSE SAHADETNAMESIi BELGESI
TURK MALI BELGESI

MENSE ISPAT BELGESI (iRAN)
USTALIK BELGESI (YESIL-SINAVSIZ)
MENSE iSPAT BELGESI (MALEZYA)
D-8 MENSE iSPAT BELGESI

MENSEI iISPAT BELGESI(AZERBAYCAN)
11x24 UG NUSHA BILG.KAGIDI
KONUT YAPI KOOP.BIRL.ANA SOZL.
FATURA

PERAKENDE SATIS FiSi

SEVK IRSALIYESI

TASIMA IRSALIYESI

HASILAT BILDIRIMi ZARFI

GIDER BILDIRIMi ZARFI

GIDER PUSULASI

MUSTAHSIL MAKBUZU

BELGE KAYIT DEFTERI

GUNLUK MUSTERI LISTESI

BIRLIK SATIS
FiYATI
300.00-TL

11.25-TL
11.25-TL
225.00-TL
22.50-TL
187.50-TL
15.00-TL
150.00-TL
150.00-TL
75.00-TL
300.00-TL
225.00-TL
225.00-TL
225.00-TL
5.00-TL
15.00-TL
5.00-TL
5.00-TL
5.00-TL
5.00-TL
112.50-TL
5.00-TL
15.00-TL
5.00-TL
5.00-TL
5.00-TL
300.00-TL
225.00-TL
30.00-TL
22.50-TL
60.00-TL
60.00-TL
7.50-TL
7.50-TL
60.00-TL
60.00-TL
112.50-TL
7.50-TL

ODA SATIS

FiYATI

Sayfa | 3

450.00-TL
16.88-TL
16.88-TL

22.50-TL
225.00-TL
225.00-TL

337.50-TL

22.50-TL

168.75-TL

22.50-TL

337.50-TL
45.00-TL
33.75-TL
90.00-TL
90.00-TL
11.25-TL
11.25-TL
90.00-TL
90.00-TL

11.25-TL



KODU

181A
182
0022A
0025A
0025B
0033A
0033B
0033C
0033D
0033E
0033F
0033G
0033H
0033l
0033J
0033K
0033M
0033N
00330
0033P
0033R
0033S
0033T
0033U
0036A
0037A
0038A
0039A
0047A
0047B
0068A
0068B
0085A
0085B
0102A
025BA
038A1
10084
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GUNLUK MUSTERI LISTESIi(A5)
YOLCU TASIMA BILETi

UYE KIMLIK KARTI (PVC)

GELIR MAKBUZU (8X24) BILGISAY.
11x24 BILG.GELIR MAKBUZU

HIZMET KARS.MAKBUZ (25 Kr.)
HIZMET KARS.MAKBUZ (50 Kr.)
HIiZMET KARS.MAKBUZ (75 Kr.)
HiZMET KARS.MAKBUZ (1.00 TL.)
HIiZMET KARS.MAKBUZ (1.25 TL.)
HIZMET KARS.MAKBUZ (1.50 TL.)
HIZMET KARS.MAKBUZ (2.00 TL.)
HIZMET KARS.MAKBUZ (2.50 TL.)
HIZMET KARS.MAKBUZ (3.00 TL.)
HIZMET KARS.MAKBUZ (4.00 TL.)
HIZMET KARS.MAKBUZ (5.00 TL.)
HIZMET KARS.MAKBUZ (4.50 TL.)
HIiZMET KARS.MAKBUZ (7.00 TL.)
HIZMET KARS.MAKBUZ (3.50 TL.)
HIZMET KARS.MAKBUZ (7.50 TL.)
HIZMET KARS. MAKBUZ (10.00TL)
HIZMET KARS.MAKBUZ (9.00 TL)
HIZMET KARS.MAKBUZ (20.00 TL)
HIZMET KARS.MAKBUZ (15.00 TL)
MUHASEBE FiSLERI (A4-

BUYUK DEFTER (A4-500 Iii)

GELIR MAKBUZU (KENDINDEN KARB)
YEVMIYE DEFTERI (A4-500 |ii)

TAKSI FIYAT TARIFESI (5216 S.K)
TAKSI FIYAT TARIFESI(6360 S.K)
USTA.BELG.BAS.FOR.(SINAVSIZ-ISYER)
UST.BELG.BASV.FOR(SINAVSIZ-CALIS)
ESN.BEL.BASV.FOR.(SINAVSIZ-ISYERI)
ESN.BEL.BAS.FO(SSIZ-CALISAN)
BILGISAYAR KAGIDI (A4)

A4 BILGI.GELIR MAKBUZU(PERFOR)
KASA DEFTERI (A4-301 li)
ESN.BELG.BASV.FORMU(SINAVLI)

BIRLIK SATIS
FiYATI
6.00-TL

30.00-TL
30.00-TL
1.500,00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
30.00-TL
150.00-TL
300.00-TL
150.00-TL
300.00-TL
15.00-TL
15.00-TL
15.00-TL
15.00-TL
15.00-TL
15.00-TL
300.00-TL
45.00-TL
300.00-TL
22.50-TL

ODA SATIS

FiYATI

Sayfa | 4

9.00-TL
45.00-TL
45.00-TL

450.00-TL

450.00-TL
22.50-TL
22.50-TL
22.50-TL
22.50-TL
22.50-TL
22.50-TL

33.75-TL



